
ZARZĄDZENIE NR 108.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W SZTUMIE 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania osób do składu komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku przy ul. Żeromskiego 11  

w Sztumie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. 2022 r. poz. 559 ze zm.),  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu nieograniczonego dotyczącego       

sprzedaży lokalu ul. Żeromskiego 11/1 w Sztumie wraz z udziałem 0,51 części w prawie 

własności działki nr 65/2 obr. 4 miasta Sztum, o pow. 0,0563 ha, dla której prowadzona jest 

przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie, 

księga wieczysta o numerze  GD2I/00009773/4, 

 

powołuję komisję w składzie: 

Przewodnicząca: Agnieszka Łuniewska - Jarzyna – Kierownik Ref. Inwestycji i Majątku. 

Członek: Magdalena Murawska – Inspektor Ref. Inwestycji i Majątku. 

Członek: Jowita Szlacht  – Inspektor Ref. Inwestycji i Majątku. 

 

§ 2 

Komisja zobowiązana jest przeprowadzić czynności związane z przeprowadzeniem przetargu 

ustnego nieograniczonego zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum 

                             

Leszek Tabor 

 

             (podpisano elektronicznie) 

   


		2022-11-17T14:00:17+0100




